АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2017 года № 370

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Вельский

муниципальный район» на 2017 год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г.
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории МО «Вельский
муниципальный район» на 2017 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы по вопросам промышленности, строительства,
ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи В.В. Черняева.

Драйон»"

I В.Г.Шерягин